СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

28  февраля 2013 г.                                                                                                 №11
О рассмотрении    протеста   Прокуратуры

Ломоносовского   района      на     решение

Совета депутатов   МО    Большеижорское

городское поселение   №52 от 20.12.2012 г.

«Об установлении земельного налога на территории  муниципального образования Большеижорское   городское    поселение»

        Рассмотрев протест Прокуратуры Ломоносовского района № 07-30-13 от 28.01.2013 г. на решение Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение №52 от    20.12.2012 «Об установлении земельного налога  на территории  муниципального образования Большеижорское   городское    поселение», Совет депутатов муниципального образования  Большеижорское городское поселение решил:

    1. Удовлетворить протест Прокуратуры Ломоносовского района на решение Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение   № 52     от 20.12.2012 г. «Об установлении земельного налога на территории  муниципального образования Большеижорское   городское    поселение»

    2. Отменить  решение № 52 от 20.12.2012 г. «Об установлении земельного налога  на территории  муниципального образования Большеижорское   городское    поселение».

    3. Настоящее Решение опубликовать в печатном издании и разместить на официальном сайте муниципального образования Большеижорское городское поселение www.bizhora.ru.

    4. Решение вступает в законную силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального   образования

Большеижорское городское поселение                                                 Бортник С.И.
PAGE
2